ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ MINH LONG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND-VX

Minh Long, ngày       tháng    năm 2025

V/v lập danh sách người có

công tiêu biểu phục vụ lãnh

đạo tỉnh thăm, tặng quà nhân

dịp Tết Nguyên đán Bính Ngọ-

năm 2026

                  Kính gửi:  Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 3233/SNV-NCC ngày 23/12/2025 của Sở Nội vụ

về việc lập danh sách người có công tiêu biểu tiêu biểu phục vụ lãnh đạo tỉnh

thăm, tặng quà nhân dịp Tết Nguyên đán Bính Ngọ- năm 2026.

Ủy ban nhân dân xã Minh Long lập danh sách như sau:

 (Có danh sách cụ thể kèm theo)

Đề nghị Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp theo dõi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- P.VH-XH xã;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Mỹ Lan

		2025-12-29T15:18:22+0700

		2025-12-29T15:18:23+0700

		2025-12-29T15:18:23+0700

		2025-12-29T15:18:23+0700